
एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

100 एवं‍411‍दौड‍फ ईलन‍ 
टदन ंाः‍0 .19.019 ‍समयः‍सुबहः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदंद‍रीड़ा  ‍र ंग  

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

200‍दौड‍फ ईलन‍ 
टदन ांाः‍30.19.019 ‍समयः‍सुबहः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांद‍रीड़ा  ‍र ांग  

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

ऊंची कूद‍‍‍(पुरुष) 
टिन ांाः‍31.19.019 ‍समयः‍सुबहः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांि‍रीड़ा  ‍र ांग  

1.  शिवम शिडके  नाट्यकला शवभाग  8269169220 

2.  कृष् ण शशिर   शिक्षा शवद्यापरठ  8176966570 

3.  दरपेि कुमा  िमाा  साशित् य शवद्यापरठ  9589398299 

4.  नागेन्‍द र साि   जनसंचा  शवभाग  8962783516 

5.  संदरप कुमा   शिक्षा शवभाग  9067988941 

6.  अमन शसंि  शिक्षा शवभाग  9452121811 

7.  शनष् कर्षा शम्  शिक्षा शवद्यापरठ  9415585503 

8.  अिुल खेस  शिक्षा शवद्यापरठ  8109184813 

 



एथलेटिक्‍स‍खेल‍का‍टििरण‍2019 

गोला फें क‍‍‍(पुरुष) 
टिनाांकः‍27.01.2019‍समयः‍सुबहः‍07‍बजे 

स्‍थानः‍मेजर‍‍‍यानदांि‍रीड़ा ा‍रांाां ण‍ 
1.  गोकुल राम  प्रदर्शनकारी कला विभाग  9669713209 

2.  वर्िजी गपु् ता  भाषाविज्ञान एिं भाषा प्रौद्योवगकी विभाग  9140788144 

3.  जयप्रकार् गपु् ता  भाषाविज्ञान एिं भाषा प्रौद्योवगकी विभाग  6203820070 

4.  मयरु विलासराि मसन े फ्यजुी गरुूजी अध् ययन के्  9822237889 

5.  गणरे् विजयराि कोळसे  फ्यजुी गरुूजी अध् ययन के्  7219539405 

6.  ऋवषकान भोयर  प्रबंधन  7378787086 

7.  मनीष वमश्र  वर्क्षा विभाग  9453481213 

8.  विश् ि मोनन कुमार  वर्क्षा विद्यापीठ  9122884745 

9.  नररन्‍द ्  मोनन  वर्क्षा विद्यापीठ  8002492902 

10.  संदीप कुमार रवि  वर्क्षा विद्यापीठ  7218726898 

11.  आर्तुोष उपाध् याय  वर्क्षा विद्यापीठ  9795564167 

12.  र्ैलेर् यादि  वर्क्षा विद्यापीठ  8887321124 

13.  राजाकुमार मवललक  वर्क्षा विद्यापीठ  9576594232 

14.  रजत ठाकुर  प्रबंधन  7218420801 

15.  भोले नाथ र्कु् ला  वनन्‍द दी सावन‍ य  8378994879 

16.  औरंगजेब खााँ  समाज कायश  9451895567 

17.  वनतेर् रामकृष् ण गाजले  मनोविज्ञान विभाग  9372967996 

18.  सागर घनश् याम वकरनाके  सावन‍ य विभाग  7620110063 

19.  प्रकार् गंगाराम िानखेडे  समाज कायश  8390806905 

20.  जसविन्‍द दर वसंन  वर्क्षा विद्यापीठ  7083599307 

21.  अमन वसंन  वर्क्षा विभाग  9452121811 

22.  आर्ीष कुमार  गांधी एिं र्ांवत अध् ययन  विभाग  9839853135 

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

गोला फें क‍‍‍(मटिल ) 

टिन ांाः‍07.19.019 ‍समयः‍सुबिः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांि‍रीड़ा  ‍र ांग  

1.  निता ज्ञािदवेराव उघडे  फ्यजुी गरुुजी समाज कायय अध् ययि कद ्र 

2.  रजिी नतवारी  निक्षा नवद्यापीठ 

3.  डॉ. अर्यिा एस.िमाय  निक्षा नवद्यापीठ 

4.  रीिा नसिंह  निक्षा नवद्यापीठ 

5.  रीिा राय  निक्षा नवद्यापीठ 

6.  रुषाली सरेुिराव मजुबैले  फ्यजुी गरुुजी समाज कायय अध् ययि कद ्र 

7.  नियिंका बाबाराव सरुकार  फ्यजुी गरुुजी समाज कायय अध् ययि कद ्र 

8.  फायजा कुरॅिी िबिंधि नवभापीठ 

9.  आर आिा  सानहत् य नवद्यापीठ  

10.  आकािंक्षा  सानहत् य नवद्यापीठ  

11.  िोनमका एस. बामि  निक्षा नवद्यापीठ  
12.  विंदिा  निक्षा नवद्यापीठ  
13.  िेहा दवेाििंद बलवीर  भाषा नवद्यापीठ  

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

चक्‍का‍फें क‍‍‍(पुरुष) 
टिन ांाः‍08.19.019 ‍समयः‍सुबहः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांि‍रीड़ा  ‍र ांग  

1.  गणशे विजयराि कोळसे  फ्यजुी गरुूजी अध् यय  के्  7219539405 

2.  अवंकत रविं् बांरगे  फ्यजुी गरुूजी अध् यय  के्  7350747568 

3.  म ीष वमश्र  वशक्षा विभाग  9453481213 

4.  विश् ि मोन  कुमार  वशक्षा विद्यापीठ  9122884745 

5.  नररन्‍द ्  मोन   वशक्षा विद्यापीठ  8002492902 

6.  सायंत  वमश्रा  वशक्षा विभाग  9881228044 

7.  आशतुोष उपाध् याय  वशक्षा विद्यापीठ  9795564167 

8.  विपक कुमार वसंन  वशक्षा विद्यापीठ  9110191955 

9.   िी  कुमार मौयय  वशक्षा विद्यापीठ  9654755624 

10.  कुणाल गणशे भोिरे  सावनत् य विभाग  9373109853 

11.  भोले  ाथ शकु् ला  वनन्‍द िी सावनत् य  8378994879 

12.  व तेश रामकृष् ण गाजले  म ोविज्ञा  विभाग  9372967996 

13.  प्रकाश गंगाराम िा खेडे  समाज कायय  8390806905 

14.  विजय शंकर  वनिंी एिं तुल ात् मक सावनत् य  8094845811 

15.  प ुीत कुमार वसंन  वशक्षा विभाग  8858378452 

16.   ि ीत  ागर  वशक्षा विद्यापीठ  9304533547 

17.  आशीष कुमार  गांधी एिं शांवत अध् यय   विभाग  9839853135 

 

 

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

चक्‍का‍ कं क‍‍‍(मटिल ) 

टिन ांाः‍08.19.019 ‍समयः‍सुबिः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांि‍रीड़ा  ‍र ांग  

1.  आकाांशा राय  साहित् य हद्ाीठ  

2.  हिया नरेश बागरे  जनसांचार हदभाग  
3.  हनता ज्ञानददेराद उघडे  फ्यजुठ गरुुजठ समाज कायय अध् ययन कें द्र 

4.  रठना हसांि  हशक्षा हद्ाीठ   
5.  रेखा हतदारठ  हशक्षा हद्ाीठ   
6.  अहमता बाबाराद हशांद े  जनसांचार हदभाग  

7.  रठना राय  हशक्षा हद्ाीठ  

8.  हियांका बाबाराद सरुकार  फ्यजुठ गरुुजठ समाज कायय अध् ययन कें द्र 

9.  आर आशा  साहित् य हद्ाीठ   

10.  आकाांक्षा  साहित् य हद्ाीठ   

11.  नोहमका एस. बामन  हशक्षा हद्ाीठ   
12.  शाहजया तरन् नमू  हशक्षा हद्ाीठ   
13.  अनहुिया आनांद  हशक्षा हद्ाीठ   
14.  दांदना  हशक्षा हद्ाीठ   
15.  रठना कुमारठ  हशक्षा हद्ाीठ   

 

 



एथलेटिक्‍स‍खेल‍का‍टििरण‍2019 

100‍मीिर‍दौड‍‍(पुरुष) 
टदनाांकः‍27.01.2019‍समयः‍सुबहः‍07‍बजे 

स्‍थानः‍मेजर‍‍‍यानदांद‍रीड़ा ा‍रांाां ण‍ 
 

रीडमाांक रांटिभाट यो‍का‍नाम टिभा  नांबर 
1.  शिवम शिडके  नाट्यकला शवभाग  8269169220 

2.  शिवबाबू  मानव शवज्ञान शवभाग  9422792738 

3.  अशनकेि सशुनलराव गायकी  चीनी भाषा में शडप् लोमा  9503672904 

4.  शनमीि प्र. देिमखु  जनसंचार शवभाग  7798549996 

5.  आफिाब खान  एम.वी.ए.  9507378828 

6.  अक्षय कुमार  भाषाशवज्ञान एवं भाषा प्रौद्योशगकी शवभाग 7052454602 

7.  नरेन्‍द र कुमार  बौद्ध अध् ययन कें र  8788735491 

8.  राहुल कुमार  बौद्ध अध् ययन कें र  7448025736 

9.  आिीष राजेंर ढाणके  दशलि एवं जनजाशि अध् ययन कें र  7798551936 

10.  मयरु शवलासराव मसने  फ्यजुी गुरूजी अध् ययन केर  9822237889 

11.  रोशहि सधुाकरराव बारस् कर  फ्यजुी गुरूजी अध् ययन केर  8999595358 

12.  अंशकि रशवंर बांरगे  फ्यजुी गुरूजी अध् ययन केर  7350747568 

13.  कमल कांि जांगडे  प्रदिशनकारी कला शवभाग  8962473933 

14.  हररन्‍द र मोहन  शिक्षा शवद्यापीठ  8002492902 

15.  कृष् ण शबिीर  शिक्षा शवद्यापीठ  8176966570 

16.  दया िंकर शमश्र  शिक्षा शवद्यापीठ  9838389013 

17.  प्रभाि कुमार  शिक्षा शवद्यापीठ  7903731923 

18.  धमेंर शिवारी  शिक्षा शवद्यापीठ  8851902202 

19.  आनंद सरेुि बोरकर  अनवुाद एवं शनवाशचन शवद्यापीठ  8411071338 

20.  गौरव वाघ  प्रबंधन  7038785343 

21.  कल् पेष ठाकूर  प्रबंधन  8421644915 

22.  दीपेि कुमार िमाश  साशहत् य शवद्यापीठ  9589398299 

23.  भोले नाथ िकु् ला  शहन्‍द दी साशहत् य  8378994879 

24.  अमर जनाधशनराव बावणे  साशहत् य शवभाग  9158175042 

25.  नीिीि शप्रयदिी  प्रदिशनकारी कला शवभाग  8210011020 

26.  संिोष कुमार यादव  जनसंचार शवभाग  9284254241 

27.  कमलेि यादव  साशहत् य शवद्यापीठ  7008024309 

28.  अिुल शवनोद कांबळे  एम.बी.ए.  9890477675 

29.  अजीि कुमार  समाज कायश  8005982503 

30.  रामशनवास बेनीकाल  समाज कायश  9145391161 

31.  शपन्‍द द ूकुमार  शिक्षा शवभाग  9471067328 

32.  चेिन कुमार यादव  शिक्षा शवद्यापीठ  7250140520 

33.  प्रभ ुकुमार  शिक्षा शवद्यापीठ  7352011227 

34.  अप् प ूकुमार  अंग्रेजी शवभाग  9304714655 

35.  सखुराम  शिक्षा शवद्यापीठ  8527361014 

36.  िशि रंजन  शिक्षािास् र  8340619649 

37.  अिुल खेस  शिक्षा शवद्यापीठ  8109184813 

38.  नवनीि नागर  शिक्षा शवद्यापीठ  9304533547 

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

911‍मीिण‍दौड‍‍(मटिल ) 
टदन ांाः‍07.19.019 ‍समयः‍सुबिः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांद‍रीड़ा  ‍रां ां  ‍ 
 

रीडम ांा रांटिभ ट यो‍ा ‍न म टवभ   

1.  ममता यादव  नाट्यकला ववभाग  
2.  आकाांशा राय  सावित् य ववभाग  
3.  सोलन राजिांस  फ्यजुी गरुुजी समाज कायय अध् ययन कद ्र 

4.  ऋचा शांकर  वशक्षा ववद्यापीठ  
5.  नोवमका एस बामन  वशक्षा ववद्यापीठ  
6.  सोनी केसरवाली  वशक्षा ववद्यापीठ  
7.  रेखा वतवारी  वशक्षा ववद्यापीठ  
8.  प्रवतक्षा मनोिर विांगासपरेू  मानवववक एवां सामावजक ववज्ञान ववद्यापीठ 

9.  फायजा कुरॅशी  प्रबांधन ववभापीठ  

10.  वांदना कुमारी प्रबांधन ववभापीठ  

11.  नेिा दवेानांद बलववर  भाषा ववद्यापीठ  

12.  गजाला प्रवीन  वशक्षा ववद्यापीठ  
13.  ववतयका चौबे  वशक्षा ववद्यापीठ  
14.  दवेेश् वरी पारधी  वशक्षा ववद्यापीठ  
15.  श् वतेा रीवीवा‍ तव  वशक्षा ववद्यापीठ  
16.  पजूा कुमारी  वशक्षा ववद्यापीठ  
17.  वदव् या वसांि  वशक्षा ववद्यापीठ  
18.  विना  वशक्षा ववद्यापीठ  
19.  वलमवती मौयय  वशक्षा ववद्यापीठ  
20.  कु. नयन ववनोदराव माथनकर मनोववज्ञान ववभाग  

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

211‍मीिण‍दौड‍‍(पुरुष‍) 
टदन ांाः‍08.19.019 ‍समयः‍सुबहः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांद‍रीड़ा  ‍रां ां  ‍ 
रीडम ांा रांटिभ ट यो‍ा ‍न म टवभ   नांबण 

1.  कुमार कपिल पि. गाांिडे  सचूना एिां भाषा अपभयाांपिकी कें द्र  9921659710 

2.  अपनकेत सपुनलराि गायकी  चीनी भाषा में पडप् लोमा  9503672904 

3.  पनमीश प्र. दशेमखु  जनसांचार पिभाग  7798549996 

4.  मनीष कान् त मयांक  प्रबांधन पिद्यािीठ  9631210102 

5.  अनिु पसांह यादि  भाषापिज्ञान एिां भाषा प्रौद्योपगकी पिभाग  8896746186 

6.  अक्षय कुमार  भाषापिज्ञान एिां भाषा प्रौद्योपगकी पिभाग 7052454602 

7.  आशीष राजेंद्र ढाणके  दपलत एिां जनजापत अध् ययन कें द्र  7798551936 

8.  रोपहत सधुाकरराि बारस् कर  फ्यजुी गरुूजी अध् ययन केद्र  8999595358 

9.  अांपकत रपिांद्र बाांरगे  फ्यजुी गरुूजी अध् ययन केद्र  7350747568 

10.  चौधरी िापममपक शमाा  सापहत् य पिद्यािीठ  8434904183 

11.  प्रद्यमू कुमार  सापहत् य पिद्यािीठ  7762882809 

12.  कमल काांत जाांगडे  प्रदशानकारी कला पिभाग  8962473933 

13.  दया शांकर पमश्र  पशक्षा पिद्यािीठ  9838389013 

14.  राजाकुमार मपमलक  पशक्षा पिद्यािीठ  9576594232 

15.  प्रभात कुमार  पशक्षा पिद्यािीठ  7903731923 

16.  निीन कुमार मौया  पशक्षा पिद्यािीठ  9654755624 

17.  धमेंद्र पतिारी  पशक्षा पिद्यािीठ  8851902202 

18.  आनांद सरेुश बोरकर  अनिुाद एिां पनिााचन पिद्यािीठ  8411071338 

19.  गौरि िाघ  प्रबांधन  7038785343 

20.  कम िेष ठाकूर  प्रबांधन  8421644915 

21.  सागर घनश् याम पकरनाके  सापहत् य पिभाग  7620110063 

22.  प्रभसुरन यादि  प्रदशानकारी कला पिभाग  8787279014 

23.  कमलेश यादि  सापहत् य पिद्यािीठ  7008024309 

24.  अतुल पिनोद काांबळे  एम.बी.ए.  9890477675 

25.  जीिन राजेन् द्र कोडािे  समाज काया   

26.  पनतेश राघोजी धिेु  समाज काया  7798567140 

27.  अजीत कुमार  समाज काया  8005982503 

28.  पिन् द ूकुमार  पशक्षा पिभाग  9471067328 

29.  चेतन कुमार यादि  पशक्षा पिद्यािीठ  7250140520 

30.  सपचन कुमार  पशक्षा पिभाग  9834964523 

31.  प्रभ ुकुमार  पशक्षा पिद्यािीठ  7352011227 

32.  सत् यप्रकाश रपि  पहांदी पिभाग  9304914613 



33.  पिपिन कुमार मौया  पहांदी पिभाग  6387289642 

34.  सखुराम  पशक्षा पिद्यािीठ  8527361014 

35.  निनीत नागर  पशक्षा पिद्यािीठ  9304533547 

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

211‍मीिण‍दौड‍‍(मटिल ‍) 
टदन ांाः‍08.19.019 ‍समयः‍सुबिः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांद‍रीड़ा  ‍र ांग  

रीडम ांा रटिभ टगयो‍ा ‍न म टवभ ग 

1.  ममता यादव  नाट्यकला ववभाग  
2.  आकाांशा राय  सावित् य ववभाग  
3.  वषृाली ववजयराव बकाला  फ्यजुी गरुुजी समाज कायय अध् ययन कद ्र 

4.  सोलन राजिांस  फ्यजुी गरुुजी समाज कायय अध् ययन कद ्र 

5.  ऋचा शांकर  वशक्षा ववद्यापीठ  
6.  खशुब ूवमाय   वशक्षा ववद्यापीठ  
7.  सांध् या  वशक्षा ववद्यापीठ  
8.  नोवमका एसनामन  वशक्षा ववद्यापीठ  
9.  सोनी केसरवाली  वशक्षा ववद्यापीठ  
10.  फायजा कुरॅशी  प्रबांधन ववद्यापीठ  

11.  वांदना कुमारी प्रबांधन ववद्यापीठ  

12.  गजाला प्रवीन  वशक्षा ववद्यापीठ  
13.  पजूा कुमारी  वशक्षा ववद्यापीठ  
14.  वदव् या वसांि  वशक्षा ववद्यापीठ  
15.  विना  वशक्षा ववद्यापीठ  
16.  अनवुप्रया आनांद  वशक्षा ववद्यापीठ  
17.  नीत ूसोनकर  वशक्षा ववद्यापीठ  
18.  अनावमका यादव  वशक्षा ववद्यापीठ  
19.  कु. नयन ववनाेदराव माथनकर  मनोववज्ञान ववभाग  

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

400‍मीिण‍दौड‍‍(पुरुष) 
टदन ांाः‍07.19.019 ‍समयः‍सुबहः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांद‍रीड़ा  ‍रां ां  ‍ 
1.  शिवम शिडके  नाट्यकला शवभाग  8269169220 

2.  शिविंकर पटेल  मानव शवज्ञान शवभाग  8896418031 

3.  आिीष कुमार  प्रदिशनकारी कला शवभाग  8920980810 

4.  गोकुल राम  प्रदिशनकारी कला शवभाग  9669713209 

5.  कुमार कशपल शव. गांवडे  सचूना एवं भाषा अशभयांशिकी कें द्र  9921659710 

6.  अशनकेि सशुनलराव गायकी  चीनी भाषा में शडप् लोमा  9503672904 

7.  अनपु शसंह यादव  भाषाशवज्ञान एवं भाषा प्रौद्योशगकी शवभाग  8896746186 

8.  नरेन्‍द द्र कुमार  बौद्ध अध् ययन कें द्र  8788735491 

9.  राहुल कुमार  बौद्ध अध् ययन कें द्र  7448025736 

10.  आिीष राजेंद्र ढाणके  दशलि एवं जनजाशि अध् ययन कें द्र  7798551936 

11.  चौधरी वाशममशक िमाश  साशहत् य शवद्यापी   8434904183 

12.  प्रद्यमू कुमार  साशहत् य शवद्यापी   7762882809 

13.  कृष् ण शबिीर  शिक्षा शवद्यापी   8176966570 

14.  धमेंद्र शिवारी  शिक्षा शवद्यापी   8851902202 

15.  आनंद सरेुि बोरकर  अनवुाद एवं शनवाशचन शवद्यापी   8411071338 

16.  कुणाल गणिे भोवरे  साशहत् य शवभाग  9373109853 

17.  अमर जनाधशनराव बावण े साशहत् य शवभाग  9158175042 

18.  अिुल शवनोद कांबळे  एम.बी.ए.  9890477675 

19.  जीवन राजेन्‍द द्र कोडापे  समाज कायश   

20.  शनिेि राघोजी धवेु  समाज कायश  7798567140 

21.  शवजय िंकर  शहदंी एवं िुलनात् मक साशहत् य  8094845811 

22.  रामशनवास बेनीकाल  समाज कायश  9145391161 

23.  शपन्‍द द ूकुमार  शिक्षा शवभाग  9471067328 

24.  सत् यप्रकाि रशव  शहदंी शवभाग  9304914613 

25.  शवशपन कुमार मौयश  शहदंी शवभाग  6387289642 

26.  अप् प ूकुमार  अगें्रजी शवभाग  9304714655 

27.  शनष् कषश शमि  शिक्षा शवद्यापी   9415585503 

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

400‍मीिण‍दौड‍‍(मटिल ) 
टदन ांाः‍07.19.019 ‍समयः‍सुबिः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांद‍रीड़ा  ‍र ांग  

 

1.  वषृाली ववजयराव बकाला  फ्यजुी गरुुजी समाज कायय अध् यय  कद ्र 

2.  ऋचा शंकर  वशक्षा ववद्यापीठ 

3.  खशुब ूवमाय  वशक्षा ववद्यापीठ  
4.  संध् या  वशक्षा ववद्यापीठ  
5.  रज ी विवारी  वशक्षा ववद्यापीठ  
6.  सो ी केसरवाली  वशक्षा ववद्यापीठ  
7.  प्रविक्षा म ोहर वहगंासपरेू  मा वववक एवं सामावजक ववज्ञा  ववद्यापीठ 

8.  अ ावमका यादव  वशक्षा ववद्यापीठ  
9.   ोवमका एस. बाम   वशक्षा ववद्यापीठ  
10.  पजूा कुमारी  वशक्षा ववद्यापीठ  
11.  वदव् या वसंह  वशक्षा ववद्यापीठ  
12.  वह ा  वशक्षा ववद्यापीठ  
13.  अ वुप्रया आ ंद  वशक्षा ववद्यापीठ  
14.   ीि ूसो कर  वशक्षा ववद्यापीठ  
15.  री ा कुमारी  वशक्षा ववद्यापीठ  

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

भाला फें क‍‍‍(पुरुष) 
टिन ांाः‍08.19.019 ‍समयः‍सुबहः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांि‍रीड़ा  ‍र ांग  

1.  सारंग गोव ंद चेके  व दशेी भाषा  8793130424 

2.  मनीष कान् त मंंक  प्रबंधन व द्यापीठ  9631210102 

3.  आफताब खान  एम. ी.ए.  9507378828 

4.  वश जी गपु् ता  भाषाव ज्ञान ए ं भाषा प्रौद्योवगकी व भाग  9140788144 

5.  जंप्रकाश गपु् ता  भाषाव ज्ञान ए ं भाषा प्रौद्योवगकी व भाग  6203820070 

6.  गणशे व जंरा  कोळसे  फ्ंजुी गरुूजी अध् ं ंन के्  7219539405 

7.  बाप ूअजूून चव् हाण  समाज कांू  9421057320 

8.  चन् ् कांत का. रा े  समाज कांू  8766486435 

9.  मनीष वमश्र  वशक्षा व भाग  9453481213 

10.  मंजीत कुमार चौधरी  वशक्षा व द्यापीठ  9431676971 

11.  व श्   मोहन कुमार  वशक्षा व द्यापीठ  9122884745 

12.  संदीप कुमार रव   वशक्षा व द्यापीठ  7218726898 

13.  आशतुोष उपाध् ं ां  वशक्षा व द्यापीठ  9795564167 

14.  न ीन कुमार मौंू  वशक्षा व द्यापीठ  9654755624 

15.  कुणाल गणशे भो रे  सावहत् ं  व भाग  9373109853 

16.  रजत ठाकुर  प्रबंधन  7218420801 

17.  औरंगजेब खााँ  समाज कांू  9451895567 

18.  वनतेश रामकृष् ण गाजले  मनोव ज्ञान व भाग  9372967996 

19.  वनतेश राघोजी ध ेु  समाज कांू  7798567140 

20.  व जं शंकर  वहदंी ए ं तुलनात् मक सावहत् ं   8094845811 

21.  अवभषेक कुमार  वहदंी ए ं तुलनात् मक सावहत् ं   7309595996 

22.  प्रभ ुकुमार  वशक्षा व द्यापीठ  7352011227 

23.  वनवखल  ीजं ज ंजाळ  समाज कांू  9370242775 

24.  अवमत कुमार  वशक्षा व भाग  9130435374 

25.  पनुीत कुमार वसंह  वशक्षा व भाग  8858378452 

26.  अमन वसंह  वशक्षा व भाग  9452121811 

27.  आशीष कुमार  गांधी ए ं शांवत अध् ं ंन  व भाग  9839853135 

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

भाला फें क‍‍‍(मटिल ) 

टिन ांाः‍08.19.019 ‍समयः‍सुबिः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांि‍रीड़ा  ‍र ांग  

1.  प्रिया नरेश बागरे  जनसंचार प्रिभाग  
2.  खशुब ूिर्ाा  प्रशक्षा प्रिद्यापीठ  
3.  डॉ. अचाना एस.शर्ाा  प्रशक्षा प्रिद्यापीठ  
4.  रीना प्रसंह  प्रशक्षा प्रिद्यापीठ  
5.  रेखा प्रििारी  प्रशक्षा प्रिद्यापीठ  
6.  अप्रर्िा बाबाराि प्रशंद े  जनसंचार प्रिभाग  

7.  रीना राय  प्रशक्षा प्रिद्यापीठ  
8.  िंदना  प्रशक्षा प्रिद्यापीठ  
9.  प्रिर्ििी र्ौया  प्रशक्षा प्रिद्यापीठ  

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

लम्‍बीकूद‍‍‍(पुरुष) 
टिन ांाः‍31.19.019 ‍समयः‍सुबहः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांि‍रीड़ा  ‍र ांग  

1.  आशीष कुमार  प्रदशशनकारी कला विभाग  8920980810 

2.  गोकुल राम  प्रदशशनकारी कला विभाग  9669713209 

3.  वनमीश प्र. दशेमखु  जनसंचार विभाग  7798549996 

4.  अनपु वसंह यादि  भाषाविज्ञान एिं भाषा प्रौद्योवगकी विभाग  8896746186 

5.  वशिजी गपु् ता  भाषाविज्ञान एिं भाषा प्रौद्योवगकी विभाग  9140788144 

6.  अक्षय कुमार  भाषाविज्ञान एिं भाषा प्रौद्योवगकी विभाग 7052454602 

7.  विश् िजीत नाराय   भाषाविज्ञान एिं भाषा प्रौद्योवगकी विभाग 6388392566 

8.  नरेन्‍द र कुमार  बौद्ध अध् ययन कद र  8788735491 

9.  राहुल कुमार  बौद्ध अध् ययन कद र  7448025736 

10.  मयरु विलासराि मसन े फ्यजुी गरुूजी अध् ययन केर  9822237889 

11.  रोवहत सधुाकरराि बारस् कर  फ्यजुी गरुूजी अध् ययन केर  8999595358 

12.  प्रद्यमू कुमार  सावहत् य विद्यापी   7762882809 

13.  कमल कांत जांगडे  प्रदशशनकारी कला विभाग  8962473933 

14.  दया शंकर वमश्र  वशक्षा विद्यापी   9838389013 

15.  राजाकुमार मवललक  वशक्षा विद्यापी   9576594232 

16.  प्रभात कुमार  वशक्षा विद्यापी   7903731923 

17.  कल पेष  ाकूर  प्रबंधन  8421644915 

18.  दीपेश कुमार शमाश  सावहत् य विद्यापी   9589398299 

19.  नागेन्‍द र कुमार गौतम  अनिुाद एिं वनिाशचन विद्यापी    6307741995 

20.  सागर घनश् याम वकरनाके  सावहत् य विभाग  7620110063 

21.  अमर जनाधशनराि बाि  े सावहत् य विभाग  9158175042 

22.  प्रभसुरन यादि  प्रदशशनकारी कला विभाग  8787279014 

23.  नागेन्‍द र साहु  जनसंचार विभाग  8962783516 

24.  संतोष कुमार यादि  जनसंचार विभाग  9284254241 

25.  अजीत कुमार  समाज कायश  8005982503 

26.  रामवनिास बेनीकाल  समाज कायश  9145391161 

27.  अवभषेक कुमार  वहदंी एिं तुलनात् मक सावहत् य  7309595996 

28.  अजुशन प्रसाद  वशक्षा विभाग  7890183916 

29.  सवचन कुमार  वशक्षा विभाग  9834964523 

30.  संदीप कुमार  वशक्षा विभाग  9067988941 

31.  सत् यप्रकाश रवि  वहदंी विभाग  9304914613 

32.  विवपन कुमार मौयश  वहदंी विभाग  6387289642 

33.  अप् प ूकुमार  अगें्रजी विभाग  9304714655 

34.  जसविन्‍द दर वसंह  वशक्षा विद्यापी   7083599307 



35.  सखुराम  वशक्षा विद्यापी   8527361014 

36.  वनष् कषश वम्  वशक्षा विद्यापी   9415585503 

37.  अतुल खेस  वशक्षा विद्यापी   8109184813 

 



एथलेटिक्‍स‍ेेल‍ा ‍टववण ‍019  

लम्‍बीकूद‍‍‍(मटिल ) 
टिन ांाः‍31.19.019 ‍समयः‍सुबिः‍17‍बजे 

स्‍थ नः‍मेजण‍‍‍य नदांि‍रीड़ा  ‍र ांग  

1.  ममता यादव  नाट्यकला ववभाग  
2.  वषृाली ववजयराव बकाला  फ्यजुी गरुुजी समाज कायय अध् ययन कद ्र 

3.  सोलन राजहसं  फ्यजुी गरुुजी समाज कायय अध् ययन कद ्र 

4.  वनता ज्ञानदवेराव उघडे  फ्यजुी गरुुजी समाज कायय अध् ययन कद ्र 

5.  संध् या  विक्षा ववद्यापीठ   
6.  रजनी वतवारी  विक्षा ववद्यापीठ 

7.  प्रवतक्षा मनोहर वहगंासपरेू  मानवववक एवं सामावजक ववज्ञान ववद्यापीठ 

8.  आर आिा  सावहत् य ववद्यापीठ  

9.  नेहा दवेानदं बलववर  भाषा ववद्यापीठ  

10.  दवेेश् वरी पारी ी  विक्षा ववद्यापीठ  
11.  रवश्म लता  विक्षा ववद्यापीठ  
12.  नीत ूसोनकर  विक्षा ववद्यापीठ  
13.  रीना कुमारी  विक्षा ववद्यापीठ  
14.  अनावमका यादव  विक्षा ववद्यापीठ  

 


